Самарская область
муниципальный район Кинельский

        Администрация
    сельского поселения
            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «28» декабря 2024 г.
	№ 103

            с. Алакаевка

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский № 112 от 30.12.2013 г. «Об утверждении программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Алакаевка»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести прилагаемые изменения в постановление администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский № 112 от 30.12.2013 г. «Об утверждении программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Алакаевка» и в программу «Об утверждении программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Алакаевка».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка» и на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты сельских поселений» раздела «Документы».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                     И.В. Ионова

УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением администрации
сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский
№ 10 от «19» февраля 2024 г.

Изменения, которые вносятся в постановление администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский № 112 от 30.12.2013 г. «Об утверждении программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Алакаевка» и программу.
1. В Программе:
1.1. Приложение № 3 «Перечень мероприятий муниципальной Программы «Об утверждении программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Алакаевка» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ресурсное обеспечение (тыс. руб.)

	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024г.
	2025г.
	2026г.
	2027г.
	2028г.

	1.
	Взнос за капитальный ремонт

27,2

0,0

0,0

48,4

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

	2.
	Техническое обслуживание газового хозяйства

0,0

0,0

0,0

11,6

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

	3.
	Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

0,0

0,0

0,0

103,6

0,0

0,0

66,1

66,1

0,0

	Итого:
	27,2
	0,0
	0,0
	163,6
	31,0
	31,0
	66,1
	[bookmark: _GoBack]66,1
	0,0

Ñàìàðñêàÿ

îáëàñòü

ìóíèöèïàëüíûé

ðàéîí

Êèíåëüñêèé

Àäìèíèñòðàöèÿ

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Àëàêàåâêà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

«

28

»

äåêàáðÿ

2024

ã

.

¹

10

3

ñ

.

Àëàêàåâêà

Î

âíåñåíèè

èçìåíåíèé

â

ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Àëàêàåâêà

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Êèíåëüñêèé

¹

112

îò

30.12.2013

ã

.

«Îá

óòâåðæäåíèè

ïðîãðàììû

êàïèòàëüíîãî

ðåìîíòà

îáùåãî

èìóùåñòâà

â

ìíîãîêâàðòèðíûõ

äîìàõ

,

ðàñïîëîæåííûõ

íà

òåððèòîðèè

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Àëàêàåâêà»

Ðóêîâîäñòâóÿñü

Ôåäåðàëüíûì

çàêîíîì

îò

06.10.2003

ãîäà

¹

131-

ÔÇ

«Îá

îáùèõ

ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè

ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ

â

Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»

,

Óñòàâîì

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Àëàêàåâêà

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Êèíåëüñêèé

,

àäìèíèñòðàöèÿ

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Àëàêàåâêà

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Êèíåëüñêèé

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ

:

1.

Âíåñòè

ïðèëàãàåìûå

èçìåíåíèÿ

â

ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Àëàêàåâêà

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Êèíåëüñêèé

¹

112

îò

30.12.2013

ã

.

«Îá

óòâåðæäåíèè

ïðîãðàììû

êàïèòàëüíîãî

ðåìîíòà

îáùåãî

èìóùåñòâà

â

ìíîãîêâàðòèðíûõ

äîìàõ

,

ðàñïîëîæåííûõ

íà

òåððèòîðèè

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Àëàêàåâêà»

è

â

ïðîãðàììó

«Îá

óòâåðæäåíèè

ïðîãðàììû

êàïèòàëüíîãî

ðåìîíòà

îáùåãî

èìóùåñòâà

â

ìíîãîêâàðòèðíûõ

äîìàõ

,

ðàñïîëîæåííûõ

íà

òåððèòîðèè

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Àëàêàåâêà»

.

2.

Îïóáëèêîâàòü

íàñòîÿùåå

ïîñòàíîâëåíèå

â

ãàçåòå

«Âåñòíèê

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Àëàêàåâêà»

è

íà

îôèöèàëüíîì

ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Êèíåëüñêèé

â

èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé

ñåòè

«Èíòåðíåò»

(kinel.ru)

â

ïîäðàçäåëå

«Íîðìàòèâíûå

ïðàâîâûå

àêòû

ñåëüñêèõ

ïîñåëåíèé»

ðàçäåëà

«Äîêóìåíòû»

.

3.

Íàñòîÿùåå

ïîñòàíîâëåíèå

âñòóïàåò

â

ñèëó

ïîñëå

åãî

îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ

.

Ãëàâà

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Àëàêàåâêà

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Êèíåëüñêèé

Ñàìàðñêîé

îáëàñòè

È

.

Â

.

Èîíîâà